



INDUSTRIES LTD.

Donear House, Plot No. A-50, Road No. - 1, MIDC., Andheri (E), Mumbai - 400 093.
Tel : 022 - 68348100 (Board Line) | Fax : 022 - 68348313
E: info@donear.com Web: www.donear.com CLN : L99999MH1987PLC042076

August 21, 2020

To,

**The Manager,
Corporate Relations Department,
BSE Limited**
PhirozeJeejeebhoy Tower,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001

**The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited,**
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai – 400 051

Scrip Code: 512519

Symbol: DONEAR

Ref: Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Sub: Newspaper advertisement for updation of shareholder details.

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose the copies of the Notice to Shareholders in respect of updation of details, published in “The Free Press Journal” (English Daily) and “Nav Shakti” (Marathi Newspaper) on August 21, 2020.

You are requested to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Donear Industries Limited**

**Ashok Agarwal
Chief Financial Officer**

Encl.: As above

मुंबई, शुक्रवार, २१ ऑगस्ट २०२०

बवशक्ति

डॉनियर इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआयएन : L99999MH1987PLC042076

नोंदणीकृत कार्यालयाचा पत्ता : डॉनियर हाऊस, ८ वा मजला, प्लॉट क्र. ए - ५०, स्टा क्र. १, एमआयडीसी, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९३.

दूर. क्र. : ०२२ - ६८३४ ८१०० फॅक्स क्र. : ०२२ - ६८३४ ८३१३

ई-मेल आयडी : investor@donear.com वेबसाइट : www.donear.com

डॉनियर इंडस्ट्रीज लिमिटेडच्या भागधारकांचे लक्ष वेधून घेण्यासाठी सूचना

कोव्हिड - १९ महामारीचा उद्रेक तसेच कागदोपत्री प्रती पाठवण्यात येणाऱ्या अडचणी यांचा विचार करता कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालय ("एमसीए") व भारतीय प्रतिभूती व विनियम मंडळ ("सेबी") यांनी विविध परिपत्रकांतर्गत सूचिबद्ध कंपन्यांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेची ("एजीएम") सूचना व वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात पाठवण्याची परवानगी दिली आहे. कंपनी कायदा, २०१३, त्यांतर्गत संस्थापित नियम तसेच सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ यांच्या तरतुदींतर्गत एजीएमची सूचना व वार्षिक अहवाल ई-मेलद्वारे पाठवणे पुरेसे आहे.

आम्ही डॉनियर इंडस्ट्रीज लिमिटेड ("कंपनी")च्या भागधारकांना विनंती करित आहोत की ज्यांनी आपला ई-मेल पत्ता व मोबाइल क्रमांक अजूनही नोंदवलेला नाही त्यांनी ते इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपातील भागधारणासंदर्भात त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सच्या माध्यमातून डिपॉझिटरीकडे आणि कागदोपत्री स्वरूपातील भागधारणासंदर्भात कंपनीचे रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंट ("आरटीए") - मे. लिंक इन्टाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी १०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०८३, महाराष्ट्र यांना लेखी विनंती सादर करून नोंदवावेत. आरटीए यांना rnt.helpdesk@linkintime.co.in येथे संपर्क साधता येईल.

कंपनीने मर्यादित हेतूने कंपनीचा वार्षिक अहवाल व एजीएमची सूचना (परोक्ष ई-मतदानाच्या निर्देशांसमवेत) इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात प्राप्त करण्याची प्रक्रियाही लागू केली आहे व सभासद तात्पुरत्या स्वरूपात त्यांचा ई-मेल पत्ता https://linkintime.co.in/Email/Reg/Email_Register.html येथे संपर्क साधून किंवा त्यांची वेबसाइट www.linkintime.co.in येथे **Investor Services** टॅब अंतर्गत **"Email/Bank detail registration"** शीर्षक निवडून व त्यात दिलेल्या मार्गदर्शक सूचनांनुसार नोंदणीकरण प्रक्रियेचे पालन करून अद्ययावत करू शकतात. ज्या सभासदांनी ई-मेल पत्ता व मोबाइल क्रमांक यापूर्वीच योग्यरीत्या अद्ययावत केलेला असेल त्यांनी कोणतीही कृती करण्याची आवश्यकता नाही.

डॉनियर इंडस्ट्रीज लिमिटेड करिता
सही/-

दिनांक : २०.०८.२०२०

ठिकाण : मुंबई

साक्षी बजाज
कंपनी सचिव

THE FREE PRESS JOURNAL

MUMBAI | FRIDAY | AUGUST 21, 2020 www.freepressjournal.in

DONEAR INDUSTRIES LIMITED

CIN: L99999MH1987PLC042076

Regd. Office: Donear House, 8th Floor, Plot No. A-50, Road No. 1, MIDC, Andheri (East), Mumbai - 400 093 Tel. No.: 022 6834 8100

Fax No.: 022 6834 8313; Email: investor@donear.com;

Website: www.donear.com

Notice for attention of shareholders of Donear Industries Limited

The Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide various circulars have permitted listed companies to send the Notice of Annual General Meeting ("AGM"), Annual Report and other communications to shareholders in electronic form in view of prevailing CoVID -19 pandemic and difficulties involved in dispatch of physical copies. Sending Notice of AGM, Annual Report and other communications through e-mail shall be sufficient compliance of the provisions of the Companies Act, 2013, Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

We request the shareholders of Donear Industries Limited ("the Company"), who have not yet registered their e-mail address and/or bank account details, to register the same in respect of shares held in electronic form with the Depository through their Depository Participants and in respect of shares held in physical form, by writing to the Company's Registrar and Transfer Agent ("RTA"), **M/s. Link Intime India Private Limited**, C-101, 247 Park, L.B.S. Road, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083, Maharashtra. The RTA can also be contacted at rnt.helpdesk@linkintime.co.in.

The Company has enabled a process for the limited purpose of receiving the Company's Annual Report and Notice of the AGM (including remote e-voting instructions) electronically and Members may temporarily update their e-mail address by accessing the link: https://linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html or on their website www.linkintime.co.in under the **"Investor Services"** tab by choosing the **"Email / Bank detail registration"** heading and follow the registration process as guided therein. No action is required from a Member whose e-mail address, bank account details, mobile number and other details are already correctly updated.

For Donear Industries Limited

Sd/-

Sakshi Bajaj

Company Secretary

Date: August 20, 2020

Place: Mumbai